1) Права (требования) Доверителя 1 в полном объеме к ООО «ТРК-КРАСНОГОРСК» (ИНН 5024114380), вытекающие из Договора уступки прав (требований) № 0665-22/Ц от 25 мая 2022 года, возникших из Договора кредитной линии № 725-10/КЛ от 12 ноября 2010 года (со всеми дополнительными соглашениями), в размере 5 976 163 191,80 (пять миллиардов девятьсот семьдесят шесть миллионов сто шестьдесят три тысячи сто девяносто один) рубль 80 копеек. 
2) Договор займа № 07102022 от 07 октября 2022 года в размере 506 905 219,10 (пятьсот шесть миллионов девятьсот пять тысяч двести девятнадцать) рублей 10 копеек, со сроком действия до 31.05.27 включительно. 
Размер уступаемых прав – в полном объеме на дату проведения электронного аукциона составляет 6 483 068 410,90 (шесть миллиардов четыреста восемьдесят три миллиона шестьдесят восемь тысяч четыреста десять) рублей 90 копеек, по состоянию на 25.03.2025 года.
Точная сумма уступаемых обязательств будет определена на дату заключения договора уступки прав требования (далее – «Права (требования)»).

2. Право на заключение договора купли-продажи Доли в размере 100 % (сто процентов) уставного капитала Общества с ограниченной ответственностью «ТРК-КРАСНОГОРСК».